2022 年 12 月 12 日

各 位

株式会社 福 邦 銀 行

他行あて振込における即時入金の一時停止について

平素は福邦銀行をご利用いただき誠にありがとうございます。

このたび全銀システム更改のため、他行あて振込における即時入金を一時停止いたします。

停止期間中に受付した「他行あて振込」や「他行からの福邦銀行口座あて振込」が即時入金

されず、1 月 4 日（水）8 時以降の振込となります。

 お客さまにはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。

１．停止期間

   2022 年 12 月 30 日（金）15 時  ～ 2023 年 1 月 4 日（水）8 時

2．対象サービス

「ＡＴＭ」および「インターネットバンキング（法人・個人）」で受付した他行あて振込

  以 上